[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

13.05. 2011     № 7/3
Анат Кăмаша сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                 13.05.2011   № 7/3
село Нижняя Кумашка

О     внесении      изменений     в        Положение

«О регулировании бюджетных правоотношений

в    Нижнекумашкинском    сельском   поселении

Шумерлинского    района»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 апреля 2011 года № 68-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Собрание депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Внести в Положение «О регулировании бюджетных правоотношений в Нижнекумашкинском    сельском   поселении Шумерлинского    района», утвержденное решением Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района от 27.09.2007  № 25/5,  следующие изменения:

пункт 1 статьи 4 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2) за нарушение законодательства Российской Федерации об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности, устанавливающего:

правила перевозки крупногабаритных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, - в бюджет Нижнекумашкинского сельского поселения - по нормативу 100 процентов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в издании «Вестник Нижнекумашкинского  сельского  поселения».
Глава Нижнекумашкинского сельского поселения                                                    Н.Г. Савастьянов

PAGE
2